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Więcej informacji o rozwiązaniach  
Perfect Zipper oraz możliwościach 
współpracy można znaleźć na stronach: 
www.plm-perfectzipper.com i
 www.plastmoroz.pl

Połączenie idealnego opakowania  
z perfekcyjnym zamknięciem struno-
wym gwarantuje sukces i satysfakcję 
użytkownika produktu zamkniętego  
w opakowaniu. 

TWORZYWA SZTUCZNE

zZamknięcia od Plastmoroz 

Perfect Zipper
Zamknięcia są nieodzownym elementem opakowań dając możliwość ich 
wielokrotnego użycia – otwierania i zamykania. Dzięki temu produkty zachowują 
świeżość i dobrą jakość przez wymagany czas. Trwałe i odporne na uszkodzenia 
zamknięcie strunowe to podstawa dobrego opakowania tj. Perfect Zipper by PLM. 

Perfekcyjne zamknięcie strunowe to 
takie dzięki, któremu znajdujące się 
w opakowaniach produkty otrzyma-
ją odpowiednią ochronę, a samo 

opakowanie będzie można w łatwy sposób 
otwierać i zamykać. Firma Plastmoroz, z dwu-
dziestoletnim doświadczeniem w branży 
opakowań giętkich, ma w swojej ofercie 
perfekcyjne zamknięcia strunowe – Perfect 
Zipper. Oferowane Perfekcyjne Zamknięcia 
Strunowe to wysokiej jakości akcesoria od-
znaczające się starannym wykonaniem, prze-
kładającym się na ich wytrzymałość i kom-
fort użytkowania. Dostępne propozycje skie-
rowane są do klientów ceniących sobie 
dbałość nawet o najdrobniejsze detale.

z Perfect Zipper
Perfect Zipper to rozwiązania mające 

szerokie zastosowania w wielu branżach. 
Sprawdzą się zarówno w branży spożywczej, 
jak i w przemyśle chemii gospodarczej. 
Służą do zabezpieczenia wszelkiego rodzaju 
słodyczy, kawy, herbaty, produktów mię-
snych, roślinnych, zdrowych przekąsek, 
przypraw i karm dla zwierząt, a także kap-
sułek do prania, soli do zmywarek, wkładek 

do butów oraz wielu innych produktów 
użytkowanych na co dzień.

z Szeroki wachlarz  
rozwiązań
Firma Plastmoroz w ofercie Perfect 

Zipper ma szeroką gamę zamknięć struno-
wych. Można skorzystać z klasycznych za-
mknięć strunowych z pojedyńczym zam-
kiem, jaki i z ich wielokrotnościa. Ciekawym 
rozwiązaniem są dźwiękowe perfekcyjne 
zamknięcia strunowe (Perfect Sonic Zipper), 
które podczas zamykania wydają dźwięk, 
a tym samym informują użytkownika pro-
duktu o właściwym zamknięciu opakowa-
nia. Zamknięcia strunowe od Plastmoroz 
mogą mieć od 1,3 mm do 2,1 mm wysokości 
i od 4 mm do 42 mm szerokości(ale spółka 
pracuje non stop nad nowymi wariantami 
i profilami). Wszystkie są wykonane z poli-
etylenu (LDPE) co w przypadku w pełni 
monomateriałowego opakowania zdecydo-
wanie ułatwia recykling. Bogata gama per-
fekcyjnych zamknięć strunowych daje duże 
możliwości w doborze odpowiedniego za-
mknięcia do danego opakowania i produktu. 

z Dopasowanie do klienta
Do produkcji zamków strunowych Pla-

stmoroz podchodzi w sposób precyzyjny, 
wykorzystując najlepszej klasy, nowocze-
sne urządzenia. Firma cały czas stawia 
na rozwój i stosowanie zaawansowanych 
technologicznie rozwiązań, tak aby wycho-
dzić naprzeciw oczekiwaniom klientów. 
Dostępne w asortymencie producenta 
Perfect Zipper stanowią doskonałe rozwią-
zanie i dają ogrom możliwości przy pako-
waniu zarówno żywności, jak i wielu innych 
artykułów. Dzięki solidnemu zabezpiecze-
niu produkty chronione są przed działa-

©
  P

la
st

m
or

oz

©
  P

la
st

m
or

oz

Dwustrunowe perfekcyjne zamknięcie 
strunowe (Perfect Zipper PLM14.1.5) 
zapewnia pełną ochronę produktu 
wewnątrz opakowania. 

niem szkodników, a ich użytkowanie jest 
niezwykle proste oraz komfortowe. Rozwią-
zania Perfect Zipper zadowolą nawet naj-
bardziej wymagającego klienta.

z Otwarci na współpracę
Firma Plastmoroz ceni długofalową, 

owocną współpracę, która przynosi obopól-
ne korzyści. Dlatego chętnie wspiera klien-
tów swoją wiedzą i doświadczeniem, propo-
nując im unikatowe rozwiązania na miarę 
indywidualnych oczekiwań. Jako doświad-
czony producent zapewnia najwyższą jakość 
oraz elastyczność, za cel stawiając sobie 
satysfakcję użytkowników.  


